
 

 

UCHWAŁA NR LXII/458/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 299 632,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody bieżące o 229 583,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 70 049,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 299 632,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 78 957,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 220 675,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 

z załącznikami nr 4 i nr 5. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Usług Wspólnych 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 897



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LXII/458/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 258 354,00 0,00 143 323,00 401 677,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

79 901,00 0,00 0,00 79 901,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 100,00 0,00 108 500,00 109 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 99 300,00 99 300,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
23 636,00 0,00 34 823,00 58 459,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 9 756,00 0,00 34 823,00 44 579,00 

752 
  

Obrona narodowa 1 200,00 0,00 1 596,00 2 796,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 596,00 2 796,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 897



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 596,00 1 596,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

15 685 516,00 0,00 3 000,00 15 688 516,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 105 559,00 0,00 3 000,00 4 108 559,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 406 408,00 0,00 17 783,00 1 424 191,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

0,00 0,00 17 783,00 17 783,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 897



  
2950 

Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

0,00 0,00 17 783,00 17 783,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 581 324,00 0,00 12 123,00 2 593 447,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

58 124,00 0,00 0,00 58 124,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej 

0,00 0,00 12 123,00 12 123,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

0,00 0,00 12 123,00 12 123,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
123 930,00 0,00 44 138,00 168 068,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 123 930,00 0,00 44 138,00 168 068,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 44 138,00 44 138,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 179,00 2 179,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 2 179,00 2 179,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 897



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

0,00 0,00 2 179,00 2 179,00 

926 
  

Kultura fizyczna 182 100,00 0,00 5 441,00 187 541,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 100,00 0,00 5 441,00 187 541,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

0,00 0,00 5 441,00 5 441,00 

bieżące 51 455 650,00 0,00 229 583,00 51 685 233,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

161 544,00 0,00 0,00 161 544,00 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 2 375 000,00 0,00 70 049,00 2 445 049,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 70 049,00 70 049,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 375 000,00 0,00 70 049,00 2 445 049,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 70 049,00 70 049,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 897



  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 70 049,00 70 049,00 

majątkowe 3 168 107,00 0,00 70 049,00 3 238 156,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 70 049,00 70 049,00 

 Ogółem: 54 623 757,00 0,00 299 632,00 54 923 389,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

161 544,00 0,00 70 049,00 231 593,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 897



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LXII/458/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 335 042,00 20 321 042,00 17 768 462,00 14 741 771,00 3 026 691,00 2 366 012,00 186 568,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 364 562,00 20 321 042,00 17 768 462,00 14 741 771,00 3 026 691,00 2 366 012,00 186 568,00 0,00 0,00 0,00 43 520,00 43 520,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 230 789,00 12 216 789,00 11 977 371,00 10 494 377,00 1 482 994,00 90 048,00 149 370,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 260 309,00 12 216 789,00 11 977 371,00 10 494 377,00 1 482 994,00 90 048,00 149 370,00 0,00 0,00 0,00 43 520,00 43 520,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 520,00 43 520,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 020 743,00 6 311 743,00 2 796 634,00 1 759 921,00 1 036 713,00 1 776 600,00 1 075 148,00 663 361,00 0,00 0,00 3 709 000,00 3 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 029 353,00 6 311 743,00 2 796 634,00 1 759 921,00 1 036 713,00 1 776 600,00 1 075 148,00 663 361,00 0,00 0,00 3 717 610,00 3 717 610,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej 

przed zmianą 4 084 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 709 000,00 3 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 092 610,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 610,00 3 717 610,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

przed zmianą 3 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 709 000,00 3 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 717 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 610,00 3 717 610,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 999 406,00 999 406,00 664 206,00 26 529,00 637 677,00 0,00 335 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 138,00 44 138,00 44 138,00 44 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 544,00 1 043 544,00 708 344,00 70 667,00 637 677,00 0,00 335 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 999 406,00 999 406,00 664 206,00 26 529,00 637 677,00 0,00 335 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 138,00 44 138,00 44 138,00 44 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 544,00 1 043 544,00 708 344,00 70 667,00 637 677,00 0,00 335 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 439,00 5 439,00 5 439,00 5 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 623,00 35 623,00 35 623,00 35 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 062,00 41 062,00 41 062,00 41 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3 981,00 3 981,00 3 981,00 3 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 448,00 7 448,00 7 448,00 7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 429,00 11 429,00 11 429,00 11 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 011 120,00 10 197 082,00 10 173 556,00 78 264,00 10 095 292,00 0,00 0,00 23 526,00 0,00 0,00 814 038,00 814 038,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 545,00 182 545,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 193 665,00 10 197 082,00 10 173 556,00 78 264,00 10 095 292,00 0,00 0,00 23 526,00 0,00 0,00 996 583,00 996 583,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 598 573,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 573,00 586 573,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 545,00 182 545,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 781 118,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 118,00 769 118,00 0,00 0,00 0,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 545,00 182 545,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 545,00 182 545,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 890 555,00 1 890 555,00 118 055,00 0,00 118 055,00 1 772 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 819,00 34 819,00 0,00 0,00 0,00 34 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 925 374,00 1 925 374,00 118 055,00 0,00 118 055,00 1 807 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 

przed zmianą 1 271 055,00 1 271 055,00 71 055,00 0,00 71 055,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 865,00 26 865,00 0,00 0,00 0,00 26 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 297 920,00 1 297 920,00 71 055,00 0,00 71 055,00 1 226 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 897



samorządowej instytucji kultury zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 865,00 26 865,00 0,00 0,00 0,00 26 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 226 865,00 1 226 865,00 0,00 0,00 0,00 1 226 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 954,00 7 954,00 0,00 0,00 0,00 7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 954,00 557 954,00 0,00 0,00 0,00 557 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 954,00 7 954,00 0,00 0,00 0,00 7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 954,00 557 954,00 0,00 0,00 0,00 557 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 489 105,00 56 704 493,00 43 293 490,00 23 747 173,00 19 546 317,00 6 193 636,00 5 655 356,00 686 887,00 0,00 875 124,00 9 784 612,00 9 784 612,00 352 970,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 299 632,00 78 957,00 44 138,00 44 138,00 0,00 34 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 675,00 220 675,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 788 737,00 56 783 450,00 43 337 628,00 23 791 311,00 19 546 317,00 6 228 455,00 5 655 356,00 686 887,00 0,00 875 124,00 10 005 287,00 10 005 287,00 352 970,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 897



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LXII/458/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 14 000,00 29 520,00 43 520,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 14 000,00 29 520,00 43 520,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 29 520,00 43 520,00 

   

Modernizacja zasilania energetycznego i wewnętrznych instalacji 

elektrycznych budynku PSP nr 3 w Paczkowie 
0,00 29 520,00 29 520,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 709 000,00 8 610,00 3 717 610,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej 
3 709 000,00 8 610,00 3 717 610,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
3 709 000,00 8 610,00 3 717 610,00 

   

Budowa kamienicy na działce nr 367/5 w Paczkowie przy  

ul. Rynek w Paczkowie z przeznaczeniem na mieszkania 

wspomagane dla osób starszych 

3 709 000,00 8 610,00 3 717 610,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 814 038,00 182 545,00 996 583,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 586 573,00 182 545,00 769 118,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 182 545,00 182 545,00 

   
Zakup samochodu asenizacyjnego 0,00 182 545,00 182 545,00 

       Razem: 9 784 612,00 220 675,00 10 005 287,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 897



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LXII/458/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 2 379 000,00 70 049,00 2 449 049,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 375 000,00 70 049,00 2 445 049,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 70 049,00 70 049,00 

750 
  

Administracja publiczna 234 718,00 108 500,00 343 218,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 100,00 108 500,00 109 600,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 9 200,00 9 200,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 99 300,00 99 300,00 

752 
  

Obrona narodowa 1 200,00 1 596,00 2 796,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 596,00 2 796,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 596,00 1 596,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 685 516,00 3 000,00 15 688 516,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 105 559,00 3 000,00 4 108 559,00 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 3 000,00 3 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 609 632,00 17 783,00 627 415,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

0,00 17 783,00 17 783,00 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0,00 17 783,00 17 783,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 452 724,00 12 123,00 2 464 847,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
0,00 12 123,00 12 123,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 897



  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0,00 12 123,00 12 123,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 930,00 44 138,00 168 068,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 123 930,00 44 138,00 168 068,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 44 138,00 44 138,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 179,00 2 179,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 2 179,00 2 179,00 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0,00 2 179,00 2 179,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 5 441,00 5 441,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 5 441,00 5 441,00 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0,00 5 441,00 5 441,00 

       Razem: 53 339 225,00 264 809,00 53 604 034,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 897



Załącznik nr 5  

do uchwały nr LXII/458/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 5 956 298,00 8 610,00 5 964 908,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
4 084 000,00 8 610,00 4 092 610,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

3 709 000,00 8 610,00 3 717 610,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 657 644,00 44 138,00 701 782,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 657 644,00 44 138,00 701 782,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 623,00 35 623,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 997,00 7 448,00 10 445,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 067,00 1 067,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 011 120,00 182 545,00 11 193 665,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 598 573,00 182 545,00 781 118,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 182 545,00 182 545,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 890 555,00 34 819,00 1 925 374,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 271 055,00 26 865,00 1 297 920,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 200 000,00 26 865,00 1 226 865,00 

 
92116 

 
Biblioteki 550 000,00 7 954,00 557 954,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
550 000,00 7 954,00 557 954,00 

       Razem: 37 631 984,00 270 112,00 37 902 096,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 897



Załącznik nr 6  

do uchwały nr LXII/458/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 23 636,00 34 823,00 58 459,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
23 636,00 34 823,00 58 459,00 

  
0830 Wpływy z usług 9 756,00 34 823,00 44 579,00 

       Razem: 23 636,00 34 823,00 58 459,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 897



Załącznik nr 7  

do uchwały nr LXII/458/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 769 844,00 29 520,00 4 799 364,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 456 776,00 29 520,00 4 486 296,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 520,00 29 520,00 

       Razem: 4 769 844,00 29 520,00 4 799 364,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 897


		2023-03-02T10:19:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




